gliuolo, alcune terre con castagni e fichi, poste Ì7i Deselica.

Testi maestro Ugone ed Enrico Ferrarlo.

In Genova, nella casa dove abita Benincasa, fi-a terza

e nona (N. j2^, e. S9Ì-

LXXIII. — 4 febbraio — Bordela de Garibaldo, col

consiglio di Ogerio Pane, vende una terra in Rovereto.

Ego Bordela uxor quondam martini de garibaldo confiteor me

accepisse Ate alberto fìlio quondam ihoannis vacarii de roboreto

libras quinque ianue Abrenuncians exceptioni etc. prò quibus vendo

trado et cedo tibi recipienti prò te et fratribus tuis omnibus peciam

unam terre iuris mei que est in pertinenciis de roboreto ubi dicitur

iaparorie cui coheret superius via inferius via ab uno latere terra

Guillelmi blanci et bucateli Ab alio latere terra bucateli et consortum

Item aliam peciam ibi prope positam ubi dicitur campus tealdus cui

coheret superius et ab uno latere terra Guillelmi blanci et eius con-

sortum Inferius terra sancti ft-uctuosi de capite montis Ab alio terra

Alberti blanci de praelo et consortum Item unam arborem olive quam

habeo in campo re^io Ante domum tuam cum omni suo iure comodo

et utilitate ingressibus et exitibus suis Ad faciendum inde de cetero

quicquid volueris tuique heredes et cui dederis iure proprietatis et

titulo emptionis Absque omni mea contradictione meorumque here-

dum et omnium prò nobis et si plus valet dicto precio pura dona-

cione inter vivos id tibi dono Abrenuncians legi dicenti si deceptio

fuerit ultra dimidiam iusti precii etc. quam vendicionem semper le-

gitime etc. prò pena vero etc. tali pacto etc. faciens hec omnia con-
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scilio ogerii panis et oberti barberii quos hic voco vicinos et pro-

pincos et ego marchesius fìlius diete bordele buie vendicioni interfui

et consensi Abrenuncians onini iuri quo contra predicta venire possem

Testes predicti conscib'atores et baldovinus calegarius et ogerius de

Casina et hugo fìlius Alberti blanci Actum ianue sub domo Oliverii

notarli millesimo ducentesimo vicesimo secundo indictione nona die

quarto februarii inter terciam et nonam {N. J2y, e. j^).

LXXIV.-LXXVI. - 4 febbraio — Tommaso For-

nari riceve da Pietro Rango, provenzale, bzisios Itinibardos

per lire diciassette di genovini che darà quando tornerà dalla

Corsica, ove è diretto, imbarcandosi sai legno di Stefano

Virmilio. — Lo stesso toglie in accomandita dal Rango lire

cinque. — Lo stesso dichiara che Stefano Virmilio, Omodeo
da S. Donato e Giovanni Malaspina gli prestarono garanzia.